
NAAM BOOM 1 BOOM 2 BOOM 3 TOTAAL
Bart Neerbos 1438 2178 2086 5702
Henk v Buuren 2072 1263 2066 5401
Gerrit Verkerk 2043 1109 1929 5081
Marcel Vos 1396 1592 2066 5054
Hans Rakers 1632 1863 1511 5006
Rick Bergacker 1110 1759 2086 4955
Jan Verbeek 2043 1451 1449 4943
Marga Blommestein 1339 2178 1401 4918
Bert de Haan 1440 1641 1761 4842
Joop Huliselan 1473 1863 1401 4737
Frans Berwald 1632 1401 1633 4666
Gerda Rakers 1473 1421 1761 4655
Kees Papeleu 1440 1263 1929 4632
Kees Verhoeks 1683 1451 1449 4583
Frank van Arkel 1396 1529 1633 4558
Wim Schuilenburg 1438 1642 1411 4491
Jan van Esterik 1794 1401 1223 4418
Jan van Os 2072 794 1511 4377
Anja Papeleu 1339 1759 1056 4154
Eric Welner 1794 1393 856 4043
Harry Septer 1683 1109 1056 3848
Fred v Eck 1019 1393 1223 3635
Hans Peters 1110 1421 856 3387
Hans de Man 1019 794 1411 3224

JvEs
Tekstvak
Uitslag klaverjassen Januari 2016



NAAM september oktober november december januari totaal
Bart Neerbos 4974 4587 4749 5376 5702 25388
Henk v Buuren 4439 4612 5145 4664 5401 24261
Hans Rakers 5014 4297 4566 5254 5006 24137
Gerrit Verkerk 4809 5035 4152 4842 5081 23919
Frans Berwald 4284 4743 4514 5112 4666 23319
Eric Welner 4490 5076 4571 5055 4043 23235
Jan van Os 4605 5349 4094 4591 4377 23016
Joop Huliselan 4432 5232 3974 4325 4737 22700
Jan Verbeek 4233 4278 4739 3944 4943 22137
Hans Peters 4392 4437 4489 3818 3387 20523
Kees Papeleu 4577 5291 5063 0 4632 19563
Rick Bergacker 4577 4887 4948 0 4955 19367
Dick van Hasselt 4404 4541 4954 4557 0 18456
Gerda Rakers 4765 4665 4360 0 4655 18445
Frank van Arkel 0 3859 4594 5236 4558 18247
Marcel Vos 0 4649 3999 4440 5054 18142
Harry Septer 4277 4962 0 4747 3848 17834
Ed Bergacker 4412 4219 4866 3897 0 17394
Fred v Eck 4240 3345 4899 0 3635 16119
Theo van Bruchem 4129 5242 4511 0 0 13882
Riet de Keizer 4234 4679 4838 0 0 13751
Jan van Esterik 4784 4011 0 0 4418 13213
Anja Papeleu 4668 0 4329 0 4154 13151
Hans de Man 0 3547 3830 0 3224 10601
Tom Derksen 5332 4605 0 0 0 9937
Marga Blommestein 0 4816 0 0 4918 9734
Ria Verbeek 4687 4512 0 0 0 9199
Wim Schuilenburg 0 4532 0 0 4491 9023
Gradus Dul 0 3505 4740 0 0 8245
Guido Zennemers 0 0 4908 0 0 4908
Bert de Haan 0 0 0 0 4842 4842
Kees Verhoeks 0 0 0 0 4583 4583
Richard Verbeek 4270 0 0 0 0 4270
Thom Dekkers 0 0 0 4130 0 4130
Ria Soeren 0 3973 0 0 0 3973

Tussen stand klaverjascompetitie 2015-2016 ZONDER 
schrappen


